



S-protokoll 15 2019-2021 30.november 2020

Tid: 30.november kl. 1900-2130 over Zoom

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Katrine Engen, Pål Christian Roland, Eivind Jahren (Sak 145-147), Johannes Sandstad, Per Arne Lillebø, Mirjeta Emini (ansattes repr), Karin G. Vilming (vara), Benjamin Selstø (Juvente), Eddy Oretap (Juba), Hanne Cecilie Widnes (adm), Jan Tore Evensen (adm).

Forfall: Katrine Engen

SAKLISTE

S-sak 145	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 146	Godkjenning av S-protokoll 14 2019-2021
S-sak 147	Generalsekretærs rapport
S-sak 148	Søknad til Helsedirektoratet om forebyggingsprogram
S-sak 149	Søknad Enestående familier
S-sak 150	Driftssøknad
S-sak 151	Driftslån til Solhaug Landsted AS
S-sak 152	Status for ANTA-programmet i IOGT
S-sak 153	IOGTs landsmøte 2021
S-sak 154	Brev fra IOGT Region Midt-Norge

PROTOKOLL

S-sak 145 Godkjenning av innkalling og dagsorden

VEDTAK: Innkalling og dagsorden godkjennes

S-sak 146 Godkjenning av S-protokoll 14 2019-2021

VEDTAK: Protokollen godkjennes

S-sak 147 **Generalsekretærs rapport**

To nye regionkonsulenter starter opp 1. desember, Bjørnar Grønhaug i Region Øst-Norge og Lise Holm i Region Sør-Norge. Frivilligkoordinatorstillingen forlenges i 3 måneder. Prosjektleder i Sterk&klar, Mirjeta Emini har sagt opp sin stilling. Stillingen er utlyst, sammen med stilling som politisk rådgiver med frist 3. desember. Ny medarbeider i Sammen-prosjektet, Tanmaya Jørgensen startet opp 1. desember. Kommer til å ha arbeidssted i Kristiansand. Vi har en måneds tid hatt en serie med webinarer på mandager. Litt variert oppmøte, men økende de siste ukene.

VEDTAK: Rapporten tas til orientering

S-sak 148 Søknad til Helsedirektoratet om forebyggingsprogram

Søknad om forebyggingsprogrammet vårt som omfatter Sterkt&Klar, Trygg Ungdomstid, Sterk&klar Intro og Hvit jul ble presentert. Den skal inn innen 15. desember.

VEDTAK: Administrasjonen fullfører søknaden som skissert.

S-sak 149 Søknad Enestående familier

Søknad og budsjett for Enestående familier ble presentert. Denne skal inn til direktoratet innen 4. desember.

VEDTAK: Prosjektadministrasjonen fullfører søknaden som skissert.

S-sak 150 Driftssøknad

Søknad om driftsmidler er sendt inn til direktoratet. For 2019 søker vi for 58 avdelinger i 17 fylker og 2594 tellende medlemmer.

VEDTAK: Tatt til orientering

S-sak 151 Solhaug Landsted AS

Generalsekretær orienterte om situasjonen for Solhaug Landsted AS hvor det er konkrete forhandlinger med to parter om kjøp.

VEDTAK: Tatt til orientering

S-sak 152 Status for ANTA-programmet i IOGT

IOGT har hatt rettigheter til å benytte ANTA-programmet så lenge Rita Nilsen er ansatt i IOGT i Norge. Rita Nilsen har sagt opp sin stilling i organisasjonen med sluttdato 4.februar. Generalsekretær og fagsjef har vært i forhandlinger med Nilsen om kjøp av rettigheter til å benytte programmet, men man har ikke kommet til enighet. Vi vil derfor starte planleggingen for å forme et eget program i IOGT. L

VEDTAK: IOGT igangsetter utvikling av et motivasjons- og selvhjelpsprogram for mennesker med avhengigheter, fortrinnsvis rusavhengighet.

S-sak 153 IOGTs landsmøte 2021

IOGTs landsmøte er berammet til helgen 28.-30.mai 2021 på Åsane folkehøgskole. Det er budsjettet med inspirasjonsseminar i tilknytning til selve landsmøtet. Covid19-situasjonen ble diskutert og styret er bekymret for om det vil være mulig å ha et fysisk landsmøte i mai.

VEDTAK: Administrasjonen sjekker med skolen om muligheten for å holde landsmøtet i august.

S-sak 154 Brev fra IOGT Region Midt-Norge

Per Arne Lillebø orienterte om brev fra IOGT Region Midt-Norge med ønske om å satse på rekrutteringsarbeid i 2021.

VEDTAK: Tatt til orientering. Det er satt av økte midler i budsjettet til regionkonsulenter med tanke på vervearbeidet i regionene.

Jan Tore Evensen
Protokollfører